证券代码：002072               证券简称：*ST 凯瑞            公告编号：2019-L101

凯瑞德控股股份有限公司

重大资产出售实施进展公告

  本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

  凯瑞德控股股份有限公司（以下简称“公司”）股东大会于 2015 年 8 月 11

日审议通过了《关于公司重大资产出售报告书（草案）及其摘要的议案》等相关

议案。2015 年 10 月 10 日起，公司按照相关规定每月发布《重大资产出售实施

进展公告》，具体内容详见刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》

及巨潮资讯网上的相关公告。

  鉴于本次重大资产出售事项尚未全部实施完毕，根据《上市公司重大资产重

组管理办法》的相关规定，现将本次重大资产出售实施进展情况说明如下：

  截至本公告日，公司共收到重大纺织资产出售对价款 53,852 万元，尚有

27,722.87 万元（以下简称“欠付款项”）余款未能收回。

  2019 年 4 月 28 日，公司第一大股东浙江第五季实业有限公司与公司及其

子公司德州锦棉纺织有限公司签订《合同书》，其自愿承接剩余欠付款项的清偿

支付义务；浙江第五季承接债务将有利于公司最大限度地回收欠付款项。该交易

构成关联交易，需提交公司股东大会审议通过后方可生效。但该交易在 2019 年

6 月 14 日召开的 2018 年度股东大会上未获得表决通过。

  公司董事会和管理层正在核查欠付款项相关各方的实际履约支付能力，努力

督促相关各方落实还款措施，最大限度地维护公司及股东利益。公司提醒广大投

资者注意投资风险。 公司将按照相关规定及时披露本次交易的后续实施进展情

况。

特此公告。

凯瑞德控股股份有限公司

2019 年 10 月 30 日